
MINISTERSTVO j " "
pro místní Ob ednací list číslo
ROZVOJ ČR 804/2023

Číslo objednávky uvédk kskavě
na dod8cjm listu a faktuře

Č. j.: MMR-8X96/2023-93

Yyňzyj
Telefon

IČO: 660 02 222
Bankovnl $pojen(:
ČNB Prah
Účet
Záokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Kulmanová Marie - M OSA

l O: 11230657

, Objednáváme:l

zajištění dodávek a služeb spojených s květinovou výzdobou pro mmr na rok 2024 dle cenové
nabídky ze dne 8.12.2023 s uvedením jednotkových cen v příloze.

Celková cena vč. DPH: 267984,00 Kč

Místo dodání: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

Térmfn dodání: leden až prosinec 2024
kUdé pondělí v měsíci

Číslo úkolu: 3661/5139/10/93

Di itálně ·

S pozdravem . 2.2023 13:12

ředitelka od oru hospodářské správy

V Praze dne 18.12.2023

MARLE KULMANOVÁ - MIMOSA
Akceptace dodavatelem: Na záv® 597
Dne' .qy Lz. 164 00 Prah, 6

IČO: 112 30 657 DIČ: CZ49532034i
MinktmNo pro mktni mvoj ČR Ž.L M"P6 002
Stamrněsbké náméeú 6 . ' " 282/20ii
11015 Prahá1 císi. Účtu 1924139349/0800
tel.: +420 224 861 111
fax: "420224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.mmr=

l



ministerstvo ObÍednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 804/2023

Cenová
Cenová nabídka - floristické služby 2024 kalkulace

1 Pravidelná týdennl dodávka

1 Kancelář ministra pro míStní rozvoj 4240
Iks kulatá květinová dekorace, nebo váza na velký kulatý pracovní stůl ministra
průměr dekorace: cca 30cm výška: max 30cm
nádoba: keramická mísa nebo skleněná nebo jiná váza (ne plast!)

2 Předsálí kanceláře ministra 4240
2ks malá kulatá dekorace z řezaných květin
průměr dekorace: do 25 cm výška: max 25cm
nádoba: keramika, sklo, apod. (ne plast!)

4 Salonek ministra 5512
Iks podlouhlá dekorace z řezaných květin
délka dekorace: cca 75 cm výška: max 25cm
nádoba: keramika, sklo, apod. (ne plast!)

5 Údržba veškeré interiérové zeleně včetně chemických přípravků 1440

při pravidelných týdenních dodávkách

doručeni dekorací na Ministerstvo pro místní rozvoj: Staroměstské náměstí 6, 110
6 15 Praha 1 2600

(parkován/před hl. budovou MMR bude dodavateli zajištěno)

7 obměna orchidejí ve Velké zasedačce 1780

Cena za 1 měsíc včetně DPH 19812

V případě, že v měsíci bude 5 x pondělí bude měsíční částka navýšena o 4 930 Kč
výběr květinl rostlin podléhá sezonnosti

3 Vánoční dekorace

1 ks velká vánoční dekorace nebo adventní svÍcen do kance¶áře ministra 1590

Ministerstvo pro míStní nozvo] ČR
Staroměstúé náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax '420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.mmr.cz



:r:%="° Objednacílist číslo
ROZVOJ ČR 804/2023

2 doručenf včetně instalace a deinstalace I 4000j
2 x vánočnf strom

Cena celkem včetně DPH 5590

Minktentvo pro míStní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.mmr.cz


